
Муниципальное казенное учреяедение 
«Местная администрация муниципального образования 
«Баунтовский эвенкийский район» Республики Бурятия 

(МКУ «Местная администрация 
МО «Баунтовский эвенкийский район»)

Нютагай засагай Ьангай эмхи зургаан Буряад Уласай 
«Баунтын эвенк аймаг» гэйэн нютагай засагай байгууламжын

нютагай захиргаан

0*  . О Г . 2024г.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Багдарин
№

Об утверждении схем теплоснабжения 
МО СП «Багдаринское», МО СП «Витимское»,
МО СП «Северное», МО СП «Уакитское»
Баунтовского эвенкийского района Республики Бурятия до 2025 года

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О 
теплоснабжении», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением 
Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 г. № 154 «О требованиях к схемам 
теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», на основании Устава 
муниципального образования «Баунтовский эвенкийский район»

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Утвердить схемы теплоснабжения МО СП «Багдаринское», МО СП 

«Витимское», МО СП «Северное», МО СП «Уакитское» Баунтовского эвенкийского 
района Республики Бурятия на период до 2025 года (Актуализация на 2024 год), согласно 
приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте районной администрации 
www.bauntrb.ru и в газете «Витимские зори».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

А.Ю. Дашиев

http://www.bauntrb.ru

